

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

IT Quality ApS

CVR-nr. 21 14 76 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.



Mads Nørgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Quality ApS
Banemarksvej 50F
2605 Brøndby

CVR-nr.: 21 14 76 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Nørgaard Madsen
Thomas Grandjean

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

IT Quality A/S er en virksomhed, der sælger helhedsorienterede IT-løsninger og leverer ydelser, der spænder fra rådgivning til implementering. Der arbejdes i den tunge ende af konsulentskalaen, hvilket også kræver stor fokus på kompetenceudviklingen i virksomheden. Løsningerne underbygges med egne udviklede værktøjer, som tilfører virksomhederne ekstra værdi.

Ved levering af vores ydelser har vi fokus på områder indenfor rådgivning af automatisering, sikkerhed og mobility.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 11.617 t.kr. mod 31.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.486 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år er der også i starten af 2014 pågået en løbende strategiudvikling, på hvilken baggrund virksomheden er drevet.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets aktivitet midt i 2014 er blevet solgt. Den resterende del af regnskabsåret har været præget af afviklingen af salget.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer meget begrænset aktivitet for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Nettoomsætning	11.616.877	31.596
Andre driftsindtægter	9.366.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-3.284.017	-13.725
Andre eksterne omkostninger	-2.208.736	-3.148
Bruttoresultat	15.490.124	14.723
1 Personaleomkostninger	-5.281.568	-14.279
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-295.292	-451
Driftsresultat	9.913.264	-7
Andre finansielle indtægter	66.806	112
2 Andre finansielle omkostninger	-2.994	-33
Resultat før skat	9.977.076	72
3 Skat af årets resultat	-2.491.403	-34
Årets resultat	7.485.673	38
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200
Disponeret fra overført resultat	-514.327	-162
Disponeret i alt	7.485.673	38

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter,	0	1.038
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.038
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.112
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.112
	Andre tilgodehavender	189.443	204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	189.443	204
	Anlægsaktiver i alt	189.443	2.354
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.649	4.941
	Tilgodehavende selskabsskat	84.009	24
	Andre tilgodehavender	611.142	78
	Periodeafgrænsningsposter	0	83
	Tilgodehavender i alt	904.800	5.126
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.721
	Værdipapirer i alt	0	1.721
	Likvide beholdninger	3.382.032	1.571
	Omsætningsaktiver i alt	4.286.832	8.418
	Aktiver i alt	4.476.275	10.772

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	666.667	667
6	Overført resultat	1.648.190	2.163
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	200
	Egenkapital i alt	4.314.857	3.030
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6
	Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.557	2.009
	Anden gæld	25.861	2.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.418	7.736
	Gældsforpligtelser i alt	161.418	7.736
	Passiver i alt	4.476.275	10.772

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.302.744	11.447
Pensioner	531.559	1.580
Andre omkostninger til social sikring	79.300	226
Personaleomkostninger i øvrigt	367.965	1.026
	5.281.568	14.279
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 27
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.994	33
	2.994	33
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	2.496.991	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.588	34
	2.491.403	34

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, kr.
Kostpris 1. januar 2014	1.037.731
Afgang	-1.037.731
Kostpris 31. december 2014	0
Årets afskrivninger	69.182
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-69.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2014	4.696.446
Afgang	-4.696.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	3.584.551
Årets afskrivninger	212.002
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.796.553
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0

Noter**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	666.667	2.162.517	200.000	3.029.184
Acontoudbytte i regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.327	0	-514.327
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-6.200.000	-6.200.000
Udbytte i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2014	666.667	1.648.190	2.000.000	4.314.857

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MM Capital ApS, Tjørnehøj 4, Øverød, 2840 Holte

TAG invest ApS, c/o IT Quality A/S, Banemarksvej 50F, 2605 Brøndby